
Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Србобран
ОПШТИНСКА УПРАВА СРБОБРАН
Одељење за урбанизам, стамбено-комуналне
послове и заштиту животне средине
Број: ROP-SRB-5227-ISAW-1/2016
Дана: 11.04.2016.године
21480 Србобран, Трг Слободе бр. 2.
Тел: 021/730-020, Фах: 021/731-079,
E-mail:srbobran @ eunet-yu

Одељење за урбанизам, стамбено комуналне послове и заштиту животне средине,
Општинске управе Србобран, решавајући по захтеву J.К.П. “ГРАДИТЕЉ” из Србобрана, ул.
Доситеја Обрадовића бр. 2 на основу члана 145.став 1. Закона о планирању и изградњи ("Службени
гласник РС" број:72/09, 81/09-испр., 64/2010-одлука УС, 24/11, 121/2012, 42/2013-одлука УС,
98/2013-одлука УС, 132/2014 и 145/2014), члана 29. став 5. Правилника о поступку спровођења
обједињене процедуре електронским путем („Службени гласник РС“, број 113/2015) и члана 11.
Одлуке о Општинској управи Србобран (*Службени лист општине Србобран*, број: 10/08, 13/13 и
14/13) доноси:

З А К Љ У Ч А К

Одбацује се захтев , J.К.П. “ГРАДИТЕЉ” -а из Србобрана, ул. Доситеја Обрадовића бр. 2,
матични број: 08067546, ПИБ: 101424687 за издавање решења у складу са чланом 145.Закона за
реконструкцију топлотних подстаница у објекту на катастарској парцели број 5064, 5017, 4941
К.О.Србобран; 4942 К.О.Надаљ II, 2920, 5027, 2906, 2875, 2918, 4691, 3177/3, 5303 и 5022/2
К.О.Србобран, Категорија објекта - Г, класификациони број - 222230.

О б р а з л о ж е њ е

J.К.П. “ГРАДИТЕЉ” из Србобрана, ул. Доситеја Обрадовића бр. 2 је поднео захтев дана
06.04.2016.године под горњим бројем преко Агенције за привредне регистре за издавање решења у
складу са чланом 145.Закона за реконструкцију топлотних подстаница на локацијама наведеним у
диспозитиву Закључка.

Провером испуњености формалних услова за поступање по захтеву утврђено је да
подносилац захтева није ускладио захтев и пројектну документацију , односно у захтеву је под
бројем 4.наведена кат. парцела 4942 К.О. Надаљ II а у пројектној документацији се иста парцела
наводи у К.О.Србобран те није могуће утврдити идентитет парцеле.

Обзиром да нису испуњени формални услови за даље поступање по захтеву прописани
чланом 28.став 1. Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре електронским путем
(„Службени гласник РС“, број 113/2015) решено је као у диспозитиву.



Странка може у року од 10 дана од пријема овог Закључка, а најкасније 30 дана од дана
његовог објављивања на интернет страници Општинске управе Србобран да поднесе нов усаглашен
захтев и отклони недостатке, не доставља се документација поднета уз захтев који је одбачен, нити
се поново плаћа административна такса из члана 16.став 2. тачка 3 овог правилника.

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ:
Против овог Закључка подносилац захтева може изјавити приговор општинском

већу Скупштине општине Србобран, преко преко овог одељења у року од три дана од дана
достављања Закључка.

Жалба се таксира у износу 114,00 динара административне таксе по тарифном броју
2 и уплаћује се на уплатни рачун 840-742251843-73 са позивом на број 97 78-233 у
корист општине Србобран.

Закључак доставити:
1. J.К.П. “ГРАДИТЕЉ” из Србобрана, ул. Доситеја Обрадовића бр. 2;
2.Грађевинској инспекцији;
3.Сајт Општине Србобран-интернет страница и
4. Архиви.

Поступак водио: Грујић Персида, грађ.инж.

НАЧЕЛНИК
ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ

Зоран Чаленић


	ЗАКЉУЧАК
	Образложење

		2016-04-13T10:49:06+0200
	Zoran Čalenić 1540191760-1210952830048




